
平成25年(2013年)2月吉日

平成25年度 代表幹事 間 宮 徹 致

平成25年度 紫水会総会 のご案内

春も近いとはいえ、肌寒い朝晩があります。

皆様にはお元気でお過ごしのことと存じます。

例年４月開催の紫水会総会のご案内をお送りいたします。 昨年は、

1) 5月22日に世界一の高さ 634m のスカイツリー開業があり、半年で来場者

2,792万人を集め、

2) 7月27日～8月12日のロンドン五輪では、過去最多の38メダル獲得という

日本選手団の活躍があり、そして

3） 12月10日の山中伸弥教授のノーベル生理学医学賞受賞 と続いて、

流行語としては『金』の字が選ばれました。

また我らの岡野俊一郎会員の 文化功労賞受賞という 喜ばしいこともありました。

今回の総会では、ご来賓 栗原卯田子先生のお話が予定されております。

かような次第で、紫水会総会には大勢の会員諸兄の出席を頂いて、よき語らいの

一刻を持ちたいと思います。ご夫人及び女性方の参加も歓迎いたします。

重ねて 多くの皆様のご出席を お待ち申し上げます。

記

日 時 ： 平成25年(2013年)4月24日(水) 12時～14時 (11時30分受付開始)

場 所 ： 学士会館 320号室 （地図は右ページ、昨年と同じ宴会場です。）

会 費 ： 会員７,０００円 女性４,０００円 （同封の名簿代金等を含みます。）

３月末日までに、同封の郵便振替用紙でお振込みください。

出 欠 ： 同封の振替用紙に､近況､名簿記載事項の訂正と共に、出欠をご記入

ください。 ご欠席の方は、名簿代等の500円をご負担下されば 幸いです。

付 記 ： 紫水会ホームページ http://shisui.boy.jp/ には、総会のご案内、

出席予定者名、寄せられた近況報告、写真等々を随時 掲載しております

ので、ぜひご覧ください。 以 上

紫 水会 会員 各位



学士会館へのアクセス

学 士 会 館

〒101-8459 東京都千代田区神田錦町3-28 TEL.03-3292-5936

地下鉄都営三田線・新宿線 「神保町」駅下車 A9出口から徒歩 1分

東京メトロ半蔵門線 「神保町」駅下車 A9出口から徒歩1分

東京メトロ東西線 「竹橋」駅下車 3A または 3B出口から徒歩5分

「東京」駅北口からタクシーで10分


